МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » ноября  2015 года                                                                                          №154

О согласовании перечня имущества,
принимаемого в собственность
городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов                                                             Е.В. Чернышов

                      Приложение
                      к решению Совета депутатов
                      городского поселения Лянтор
                      от 26.11.2015 № 154

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор

	№
п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение                имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,
 тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для создания условий для развития малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Здания (3 единицы)

	1.1.1.
	Нежилое помещение (кирпичное, общей площадью 637,7 кв. метров,  1989 года ввода в эксплуатацию)
	улица Салавата Юлаева, 15, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 629449 Свидетельство о государственной регистрации права 86АБ 310405 от 06.10.2011 года
	2 873,36

	1.1.2.
	Нежилое помещение «пенсионного фонда» (общая площадь 128 кв. метров)
	микрорайон 5, дом 3, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 629449 Свидетельство о государственной регистрации права 86АБ 358388 от 09.12.2011 года
	2 478,12

	1.1.3.
	Нежилое помещение 2 офиса № 3 (общая площадь 112,7 кв. метров)
	микрорайон 5, дом 3, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 629449 Свидетельство о государственной регистрации права 86АБ 175458 от 26.03.2011 года
	2 246,52

	Итого

	7 598,00

	2. Имущество, предназначенное для организации благоустройства поселения

	2.1.
	Проезды и площадки (1 единица)

	2.1.1.
	Покрытие из плит (проезды и площадки) г. Лянтор
	микрорайон 6 г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 629449
	1 847,48

	Итого

	1 847,48

	Всего

	9 445,48

image1.emf

oleObject1.bin